

Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26111218

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Boisen Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS
Mesingvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Boisen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.719 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 9.142 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		178.705	163.157
Personaleomkostninger	1	(31.024)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(26.313)</u>	<u>(14.949)</u>
Driftsresultat		121.368	148.208
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.632.616	747.716
Andre finansielle indtægter		817	4.105
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.034)</u>	<u>(2.283)</u>
Resultat før skat		4.750.767	897.746
Skat af årets resultat	2	<u>(31.983)</u>	<u>(36.793)</u>
Årets resultat		<u>4.718.784</u>	<u>860.953</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		(678.000)	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		256.291	747.716
Overført resultat		<u>5.140.493</u>	<u>113.237</u>
		<u>4.718.784</u>	<u>860.953</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.972.126	3.692.457
Materielle anlægsaktiver	3	8.972.126	3.692.457
Kapitalandele i associerede virksomheder		83.838	1.235.181
Finansielle anlægsaktiver	4	83.838	1.235.181
Anlægsaktiver		9.055.964	4.927.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.600	8.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.700	15.700
Periodeafgrænsningsposter		6.793	0
Tilgodehavender		31.093	24.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.896	184.060
Værdipapirer og kapitalandele		5.896	184.060
Likvide beholdninger		250.697	86.962
Omsætningsaktiver		287.686	295.322
Aktiver		9.343.650	5.222.960

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.838	962.681
Overført overskud eller underskud		<u>8.953.249</u>	<u>4.013.622</u>
Egenkapital		<u>9.142.087</u>	<u>5.101.303</u>
Deposita		132.700	77.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.856	9.664
Skyldig selskabsskat		22.983	29.793
Anden gæld		<u>31.024</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>201.563</u>	<u>121.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>201.563</u>	<u>121.657</u>
Passiver		<u>9.343.650</u>	<u>5.222.960</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	962.681	4.013.622	5.101.303
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(231.688)	231.688	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(678.000)	(678.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(923.446)	923.446	0
Årets resultat	0	256.291	4.462.493	4.718.784
Egenkapital ultimo	125.000	63.838	8.953.249	9.142.087

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	30.740	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	31.024	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	31.983	36.793
	31.983	36.793
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.737.304
Tilgange		5.305.982
Kostpris ultimo		9.043.286
Af- og nedskrivninger primo		(44.847)
Årets afskrivninger		(26.313)
Af- og nedskrivninger ultimo		(71.160)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.972.126

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	272.500
Afgange	(252.500)
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	962.681
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(231.688)
Andel af årets resultat	256.291
Udbytte	(923.446)
Opskrivninger ultimo	63.838
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.838

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Ocean-4 Shipping ApS	Skanderborg	25,0	335.353	594.706

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpanterbreve i selskabets ejendomme. Hovedstolen af de tinglyste ejerpanterbreve udgør samlet 80 t.kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 8.972 t.kr. pr. 31.12.2018.
